EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 006/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici/Fundo Municipal de Saúde. Contratado: Pericial Gestão Contábil e Patrimonial Ltda. CNPJ: 11.528.194/0001-19. Data: 30/01/2023. Objeto. Ref à contratação de empresa especializada em gestão patrimonial para prestação de serviços de apoio técnico e operacional em gestão patrimonial, bem como, treinamento continuado para os servidores indicados pela prefeitura de Urubici, para manutenção das atividades do setor do patrimônio, inclusive para auxiliar, organizar e acompanhar durante a realização do inventário anual obrigatório dos bens móveis, aplicação de depreciação, conciliação patrimonial e operacionalização do sistema de patrimônio utilizado pelo município, bem como, prestar assessoria técnica para os registros contábeis e patrimoniais dos imóveis da prefeitura, durante o exercício de 2023, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais adiante descritos. Valor R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.